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İL İÇİ 5.VİZE MUSABASI
SAMSUN, 24. - 25.9.2022

Yarış 13 Kızlar, 400m Serbest YOB 2011 -2012
25.09.2022 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. KAZANCİ, Melek Sena 11 Samsun Yıldız Su Sporları 6:08.31 264
50m: 39.18 39.18 150m: 2:12.31 48.61 250m: 3:49.89 49.08 350m: 5:25.71

100m: 1:23.70 44.52 200m: 3:00.81 48.50 300m: 400m: 6:08.31 42.60

2. DOĞAN, Elif 11 Bafra Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği6:18.70 243
50m: 39.48 39.48 150m: 2:14.64 48.93 250m: 3:52.80 49.09 350m: 5:31.04 48.95

100m: 1:25.71 46.23 200m: 3:03.71 49.07 300m: 4:42.09 49.29 400m: 6:18.70 47.66

3. SARI, Ipek Elif 11 Samsun Yıldız Su Sporları 6:32.43 218
50m: 41.90 41.90 150m: 2:20.87 50.63 250m: 4:02.97 350m: 5:44.42 50.31

100m: 1:30.24 48.34 200m: 300m: 4:54.11 51.14 400m: 6:32.43 48.01

4. BERK, Beril 11 Samsun Yıldız Su Sporları 7:05.34 171
50m: 41.96 41.96 150m: 2:25.30 53.82 250m: 4:16.92 56.21 350m: 6:09.51 55.79

100m: 1:31.48 49.52 200m: 3:20.71 55.41 300m: 5:13.72 56.80 400m: 7:05.34 55.83

td. GÜN, Melis 10 Samsun Yıldız Su Sporları 5:09.54 445
50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.34 39.94 250m: 3:11.06 39.53 350m: 4:31.61 40.04

100m: 1:11.40 38.57 200m: 2:31.53 40.19 300m: 3:51.57 40.51 400m: 5:09.54 37.93

td. TÜRKMEN, Yasemin 10 Samsun Yıldız Su Sporları 5:14.05 426
50m: 36.51 36.51 150m: 1:54.48 39.66 250m: 3:15.27 40.29 350m: 4:35.05 39.96

100m: 1:14.82 38.31 200m: 2:34.98 40.50 300m: 3:55.09 39.82 400m: 5:14.05 39.00

td. GÜN, Naz 10 Samsun Yıldız Su Sporları 5:16.20 418
50m: 36.06 36.06 150m: 1:56.27 41.25 250m: 350m: 4:38.25 40.54

100m: 1:15.02 38.96 200m: 2:36.31 40.04 300m: 3:57.71 400m: 5:16.20 37.95

td. FİL, Masal 10 Ferdi 5:39.70 337
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.25 42.95 250m: 3:29.96 43.49 350m: 4:57.37 43.29

100m: 1:19.30 41.66 200m: 2:46.47 44.22 300m: 4:14.08 44.12 400m: 5:39.70 42.33

td. ÖZTÜRK, Defne 10 Bafra Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği5:41.35 332
50m: 37.21 37.21 150m: 2:02.46 43.59 250m: 3:29.53 44.17 350m: 4:58.09 44.08

100m: 1:18.87 41.66 200m: 2:45.36 42.90 300m: 4:14.01 44.48 400m: 5:41.35 43.26

td. BAK, Aleyna 10 Ferdi 5:46.67 317
50m: 39.43 39.43 150m: 2:08.35 44.99 250m: 3:37.23 44.04 350m: 5:05.59 43.53

100m: 1:23.36 43.93 200m: 2:53.19 44.84 300m: 4:22.06 44.83 400m: 5:46.67 41.08


